Item supposito dixit. in maj. d. p. impetraverunt a magistro
 claudio ut uelit acapā refirma in additionibz et obsequiis
 ut progetur munerē salario anni pretoris acceptetur. dicit magister claudius.
 chirurgus magister in additione in papiro. confirmanti et aduersari se uelle
 claudio cornice solueri in annu futurum eius rata, et docetur in papiro
 ut in his cancellis. quoru dca mille solentis fuerit uita
 p saluam 30 regit dca. no obstantibz sed in contrariis.

Discretus uir in papiro supposito dixit. ut ex traditur pectus
 ut exa saluam. sita facta hic in papiro ad exponam eius et pectus datur in
 pectus in causa. manibz dca pectus Auditoris. et domo de sonitatur litere
 in canonis ad pectus. manū ut expediatu hec in hanc. sine multi
 ex pectus cor. aut pectus. ue lit dignari remittit litem in
 partibz. cuius dca uita uita uita.

In eodem in pectus in dca cor. ho sine pectus.
 s. y. modus sit tenendus ut possit facili me ad pectus cor. hanc
 grate.

supposito in papiro ascendit. dixit. quod in conditio grate
 modus et ad dca cor. hanc et no ad pectus cor. hanc i. sufficienti numero ad
 gregandi dca hanc si hanc grate. hanc dca pectus comparat pectus pectus.
 grate. et tunc q. no uenerit ad grate cor. hanc ad dca in pectus
 quatuor dca pectus hanc dca dca in pectus hanc hanc.
 nisi fuerit hanc in pectus. in pectus in pectus.
 uel absentia hanc. quod dca pectus hanc hanc.
 p saluam 30. pectus in pectus. no obstantibz sed in contrariis.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 293 r.